
UCHWAŁA NR XXVII/173/20 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Gminy Turek na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Turek na 2021 rok: 

1. Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

Strona 1



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXVII/173/20 

Rady Gminy Turek 
 z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 
 
 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  
na 2021 rok 

 
 
 

I KWARTAŁ  
 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2020 rok. 
2. Analiza funkcjonowania obsługi gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Turek  
3. Analiza funkcjonowania obsługi oraz inwestycji w zakresie oświetlenia ulicznego i drogowego na 

terenie Gminy Turek. 
 
 
II. KWARTAŁ  
 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Turek za 2020 rok – przygotowanie opinii 
o wykonaniu budżetu Gminy Turek za 2020 rok. 

2. Informacja na temat działalności Biblioteki Publicznej Gminy Turek za 2020 rok. 
3. Analiza gospodarowania mieniem gminnym w 2021 roku. 

 
 
III. KWARTAŁ 
 

1. Ocena realizacji budżetu i zadań rzeczowych za I półrocze 2021 roku. 
2. Analiza realizacji zadań inwestycyjnych w 2021 roku. 

 
IV. KWARTAŁ  
 

1. Zatwierdzenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok.  
2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Turek na 2022 rok.  
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXVII/173/20 

Rady Gminy Turek 
 z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 
Plan pracy Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego 

na 2021 rok 
 
 
I KWARTAŁ 
 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2020 rok. 
2. Informacja o organizacji imprez sportowych w 2020 roku. 
3. Opracowanie planu imprez sportowych na terenie Gminy Turek na 2021 rok. 
4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie Gminy Turek za 2020 rok. 
5. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2020 rok. 
6. Informacja dotycząca dożywiania dzieci w szkołach w roku szkolnym 2020/2021. 

 
II KWARTAŁ 
 

1. Informacja dotycząca bieżącego stanu dróg (oznakowanie, oświetlenie, nawierzchnia) w Gminie 
Turek. 

2. Informacja o przygotowaniu do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z Gminy Turek. 
3. Analiza gospodarowania mieniem gminnym. 
4. Informacja dotycząca wykonania budżetu Gminy Turek za 2020 rok – przygotowanie opinii do 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Turek za 2020 rok. 
 
III KWARTAŁ 
 

1. Informacja dotycząca przygotowania obiektów szkolnych do rozpoczęcia roku szkolnego 
2021/2022. 

2. Informacja dotycząca naboru dzieci do szkół i przedszkoli w Gminie Turek na rok szkolny 
2021/2022. 

3. Informacja dotycząca przebiegu letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z Gminy Turek. 
4. Informacja o dowozach dzieci do szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek. 
5. Informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony ppoż. w Gminie Turek. 
6. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Turek za I półrocze 2021 roku. 
7. Analiza wyników egzaminów klas VIII w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Turek. 
 
IV KWARTAŁ 
 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021.  
2. Omówienie projektów uchwał dotyczących stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Turek na 2022 rok. 
4. Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego na 2022 

rok. 
 

 

Strona 1




